

# Vitae Sollicitat AB

559240-6127

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lilian Ann Christine Syversen, Styrelseledamot

2025-07-07

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Krokoms kommun bedriver konsulttjänster inom familjehemsvård, transporttjänster samt hästverksamhet och där med förenlig verksamheter, samt kroppsbehandling, ortobionomi samt massage.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	0	214 298	1 171 642	2 490 376
Resultat efter finansiella poster	-219 430	-32 353	429 852	1 815 998
Soliditet (%)	117	115	85	73

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, vilket beror på att verksamheten varit inaktiv under hela perioden. Företaget har därför inte haft någon försäljning under räkenskapsåret.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	2 483 753	-32 353	2 476 400
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		-32 353	32 353	0
Årets resultat			-219 430	-219 430
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 256 150</b>	<b>-219 430</b>	<b>2 061 720</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 256 150
Årets resultat	-219 430
<b>Summa</b>	<b>2 036 720</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	204 325
Balanseras i ny räkning	1 832 395
<b>Summa</b>	<b>2 036 720</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	214 298
Övriga rörelseintäkter		0	1 129
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>215 427</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-33 590	-55 049
Personalkostnader	2	-65 710	-197 130
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 810	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-223 110</b>	<b>-252 179</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-223 110</b>	<b>-36 752</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 680	10 832
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6 433
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 680</b>	<b>4 399</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-219 430</b>	<b>-32 353</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-219 430</b>	<b>-32 353</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-219 430</b>	<b>-32 353</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	461 402	585 212
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>461 402</b>	<b>585 212</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Ägarintressen i övriga företag		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>461 402</b>	<b>585 212</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 728	15 728
Övriga fordringar		196 046	185 453
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>211 774</b>	<b>201 181</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 096 292	1 363 523
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 096 292</b>	<b>1 363 523</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 308 066</b>	<b>1 564 704</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 769 468</b>	<b>2 149 916</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 256 150	2 483 753
Årets resultat		-219 430	-32 353
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 036 720</b>	<b>2 451 400</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 061 720</b>	<b>2 476 400</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		450	450
Leverantörsskulder		4 000	4 000
Skatteskulder		2	2
Övriga skulder		-264 204	-298 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-32 500	-32 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-292 252</b>	<b>-326 484</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 769 468</b>	<b>2 149 916</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	826 430
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>826 430</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-241 218
Årets avskrivningar	-123 810
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-365 028</b>

### Redovisat värde

**461 402**

# Underskrifter

Årsredovisning för Vitae Sollicitat AB , 559240-6127  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lilian Ann Christine Syversen  
Lilian Ann Christine Syversen  
Styrelseledamot  
2025-07-07